
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ ;
Úřad městské části Praha-Libuš

!(.

Libušská 35
\

142 00 PRAHA 4 _ LIBUŠ
\ *

T-bro s.r.o.

Hlavní 2728

141 00 Praha 4 J

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřízu 'e Praha-Libuš

0442/2018 _ 12.4.2018
Věc: Objednávka č. 142/2018

Objednáváme u Vás opravu havarijního stavu oplocení u objektu Městské Policie, Zahrádecká 376,Praha 4 dle přiloženého krycího listu.

Termín zahájení 17.4.2018

Termín dokončení 4.5.2018

Celková nabídková cena 136 483,87 Kč bez DPH 165 145,57 Kč s DPH

Dodací a fakturační adresa:

Městská část Praha-Libuš

ÚMČ

Libušská 35

142 00 Praha 4

IČO 00231142

 

S pozdravem

  

 

Přílohy: nabídka ze dne 3 72018

Upozorňujeme na nu n s dodřř vsech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435 (Mimojiné podnikatel zapsayš' do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddilu a složky.Podnikatel zapsaný \ jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetněpřiděleného identifikačního údaje).

Bankovní spojení:
tel: 261 711 380

www.praha-libus.cz.raha 4
244 471 884

mc.libus@praha-libus.cz

IČO 00231142
fax: 241 727 864 pracoviště: Libušská 35, 142 00 Praha 4DIČ czooz31142
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Oprava oplocení areálu Městské Policie,MČPraha 4 Lib—uš,

 

       

  

  

     

 

 

   

     

   
 

 

 

 

      

 

 

    

 

Název stavby varianta s částí panel bet. oplocení
JKSO

Název obfektu

ECO

I; I _ We?"338331 . I
DIC

Objednatel MČ Praha 4. Libuš
j FCO I II

I

I I~—--—_— 7— ,___, _ —q,I Projemanl

I I I
I

I Zhotovitel T-bro cz s r o
I 149050104I—ŘJ0249050104

II
Rozpočet čislo Zpracoval

Dne
I

IIng Janovsky'. tel_
03 042010 I I

r_— V rv Mérné_ a účelovéjednotky
I —-

* I

. Počet Náklady! 1 mII Počet " NákiadyH mj ; PoéeiM Náklady! 1 mj ?

“ . o 000! _ of o.ooI „ „ __ . III o,ooI
Rozpočtové náklady v CZK

M j

I; Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady rC ;Náklady Eumisténi stavby * *_— I
_1* IHSV~ „ I‘D‘ocIsIIky I“ ---- --— 0 00_8 IPra‘ce přesčas I (_) I3'ZarIzenIstaveniště I 0 00% 0.00 I
Ž 2I Montáž I ' 117 606QOI 9 IBez pevné Pod! _š * _0 14IMimoslav doprava

3 00% 3 787 01 |.73IpřsV 76:03ka “* I V 57000 I1OIKuiturnII památka I
O _15Uzemní vlivy—> W “ . Í 000%

0OOI

.4.‘! IMontéi _ I 8056100Iii _v—v “**“ > . OVI16I‘ii’féYoIzI1I'vlivy > . I 3.00%: 0787.01 I

Ewr- šnoaávky f 0.00
17 Ostatní I o 90%I 0.00 I

6I _:Moriiáž I 0.00 I ; I18NUS2 rozpočtu
0.00 _

I 7 TZR-';(ř. * _ _ 126 233.70 ‘12 DN (! 8 11) ** v 119NUS(f. 13-18)
I_ _ 7 574. 02‘I

ízoijiZ-s “M » r 7* G 21 _ÍK0mpI činnost _ . __22;G_155122'Ostatní náklady __! __:u i— 0.00I_!Projektant
I

ID. žCelkpvénái_(|_ad_y_ _ ___— I

I
;ĚŘŽSŽÉŘI7- 121193. ..._. -, L... _1363871?

_QĚÍUEÉJPQPŘ
IRaZIiko

I24 IDPH 15.00 % Z 0.00
0.00|I

;Obiednate' I
_125_IDPH _21oo % z 136 43;.87 _ 28 661,70 I

I
I26CenasDPH (ř 23-25) J: 165 145,57 I

.Qšiymapogp's ;Razílkg _ IE , Ipflméty a “PW ,Zhotovitel
I

_ . 27 Dodávky objednatele
Í 0.00 I

I 1:2:H9701 C__8Klouzavá doložka
I 0.00 I

Datum a gogpis Miko—__“____—_—___ZŽZVÝhOU'Ě-fl“ '__ * _____ ___ __._ __ _ _ _ _KLQO
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7'

Stavba: Oprava oplocení areálu Městské Policie, MČ Praha 4 Libuš. varianta s částí panel het. optooaní

JKSO:
omen:

Objednater MC Praha 4. Libuš

ECO

Zpracoval: lng. Janovský._

 

 

       

 

 

 

 

    

 

 
 

  

 

  

 

 
   
  

 

  

 

  

 
    
 

 

 

   
   

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

  
 

 

 

 

  

 

 
 

iný hydroizolací Botament

 

štrana 1 22

tram a': aVSGMW Mizí 00.1 :0 PE 12' ETE

211010171101.- T bro CZ s.r.o. Datum? 3 4.2018

PC ] Množství 1 Gena Hmotnost. _ Kód položky P0015 1 MJ celkem 1 jednotková Cena celkem celkem

.. _ _. Je _____, _ _

' 1 2 a l 3777 5 _ e 7 a

HSV Práce a dodávky HSV
117 606,90 22,276

J Zemní práce __ 17 :1 365752 __ 070001

: Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v i

' 1 132202101 soudržnýoh horninách tř. 3_ ' _ 7 7 m3 717 1 3001 921 oo 1 657.80 0.0001

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo ' |

x 2 132202109 pneum nářadím v hornině tří 3 _ m3 . __ _1_ 800' 184 0_0_7 __ __ _ 33120777 7 97.90707

: Svislé přemístění výkopku z horniny rr 1 az' 4 hl výkopu do 25 ‘ f ;

. 3 161101101 rn _ _ m3 __ 1 a_og 77 79 40777 14723 __ 0000,

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z homíny tř. 1 ! !

.= 4 162201201 až 4 m3 77771 800 200 co 351_1191 0 000'

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení _ ;

_5_ 162201209 _ výkopku z horniny tř. 1 až 4 __ __ 1mg ' 4.800; 182 DOL _ E_3_6_C_l_í____ 0.000

2 7 "*“ ' 7 _ 7 14 969.00 77173

“_ 6 272313711 Základové klenby z betonu tř. C 20125 [m3 í 2.400 _ 3 110 001i ? 464.00í 5.865:

' Základová zeď ll do 250 mm 2 tvárnic ztraceného bednění ' , '

7 279113123 __ včetně výplně: betonu 11.0 12/15 _ 7 77 7 707127 ; 2.000 1 030.001 772060 00‘ 1.126

a 279351321 Výztuž základových zdi nosných betonářskou ocelí 11 373 1 l 0 1501 36 300 001 s 445.001 0,1591

13— Svislé a kompletní konstrukce _ 70 034.50 15.104
__ * v 1 * _ “ .

‘ íPlotová zed tl 195 mm 2 betonových tvarovek jednostranné 1 š

9 348272133 [štípaných přírodních na MC vč spárování __ ‘m2 15.000 1 230.001 7718 450.00 _____ 4,308'

Příplatek k plotové zdí 1| 195 mm z betonových tvarovek za vylití : 7 * 1

10 348272293 ztužuíícího sloupku betonem C16I20 7 7lm2 17 15.0001 __ 57 30 77 059.50 0.383

Ztužující věnec plotové zdi ll 195 mm z véncovek štípaných ‘ '

11 348272353 přírodních vč výplně betonem C16I20 i g 5 000 _ 348 00 1 740,00 _ _ 0468

Plotová stříška pro zed 1| 195 mm 2 tvarovek hladkých nebo ' ;

12 348272513 lštípaných přírodních 77777 7 _ _7 7 7 _ ‘m 1 7 _ 5.000 501 00 77777 2 505.00 073g

‘Plotovy sloupek 400x400 mm 2 tvarovek hladkých přírodních \ \ i

13 348273111 včetně spárování a výplně betonem m_ 15 0001 1 300.001 19 500.001 _ __ 5.424!

14 X 3480011 iD+M betonový slorĚk gůbéžnýlkoncovýl ZSOcm. přírodní _Jks 3.0001 _ _ 2 520 00 7 560.0017___ £75701

1 í

iD+M betonový panel rovný.;ednostmnný dekor. 200x50x4cm í \ | \

15 x 3480012 lpíírodní íks _j 9 nocí _ 1 300.00 12 420 001 7 _ _ 1 404

' D+M betonový panel 1/2 rovnýjednoslranný dekor. 1 ' \ Ž \

_ 16 X 3480013 ’200x25x4cm. přírodní 7 7’19“ 3 000177 1 250 00 3 750.00l 2.175;

17 x 3430015 1Doprava bet. prvků 77 7 __ _ 7 77 kp! 77 1.000 3 250 00 3 250.001 0.70070

7 797 Ostatní konstrukce a práce-bourání _ _ _ 7 _ 29 237,387 0,000

* „Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňove' 1 ; 1 ;—

18 949121112 jpodlahy do 1.9 m __ 777_ ___ _ _77777 ím; 7 40.00071 138 00! s 624 001 0.000

19 961044111 7§ouréni7z7é711ag707z betonu prostého __ _7 771073 0 81131__ 2 460 00 1 968.00% 0.000

20 977970011711 _lOdvoz sutí a vxbouraných hmot na skládku do 1 km _ 7 ít 5 434‘ 77 355.00 1 983.411 0.000

21 979081121 Odvoz suti a vmouraných hmot na sklédggflflflgljmlg______ __77_§17§jgj__ __ 13.80 1 124.841 0.000

22 979098231 Poplatek za uloženi ýkogku na skládce lskládkovnéj _; Q&Q 1 190,00 6 466.461 0.000

_ 99 Přesun hmot __ _____ _ __ ___11 071,177 77777 0,000

23 1999281111 lpresun hmougro opravy g 707077200 190ch7v 1072751__ _ 7 7771177 _ L 22276177 7977007 _ 11 o7_1__13_ž ___ __ 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 8 626,80 0.010

__ 711 Izolace proti vodě. vlhkostí gflmam _ __ . 708.00 07003

! Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x í ; I. ' Ě

4 „zum ms! 77 mz __ 1.000.I 1357001 13300 0,000:



 

 
   

 

  

 

  

 

 

 
 

 

 

 

ŠP Čl

Množství ! Cena 1 Hmotnost

' Kód položky
Papus

MJ celkem \ jednotková J, Cena celkem celkem
__ ___- _ -_ „_ ._„.„____—„ _ „ . _ „

762 Konstrukce tesařské _ _ W, __ , _r _ ___7 _918 8°. ____ _ 0 008i_ze 752111811 Demontáž stěn a příček z hranéného řeziva Im2 24 000: _ _71 40! _._V _1 713,60“ ___—_ O 004,' 27 762131811 Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken m2 __24.000! 64.80] 1 555.2_01_ O 00411 l‘ Naícžení. odvoz a likvidace dřevěného odpadu kontejnerem na „ ; ; \ '
- za .x7az»oo1_ skládku. vč.poplatku __ 7_ _ ____„u<gl_ __ 1.0ggi_____5_eso.ool_ _ 4 eso_oo_ _ __ooogl

Hier;

Prus.-1 \.H—Tfhn vás.-m— »— .— 'ř
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Od:

Odesláno: utery 17. dubna 2018 8:40

Komu:

Předmět: Potvrzení objednávky

Dobrý den.

Potvrzujeme příjem objednávky č. 142 ze dne 12.42018 na částku 136 483,87 Kč bez DPH, 165 145,57 s DPH.

S pozdravem,

Ing. Petr Janovský

ředitel společnosti

„Ehm
stavebni a obchodní společnost s.r.o.

T-bro CZ s.r.o.

Hlavní 2728, 141 00 Praha 4

IČO 49060104 DIČ: CZ49060104

Tel. / fax. 241409679

 

From:

Sent: Monday, April 16, 2018 4:33 PM

To: 'Ing. Petr Janovský'

Subject: RE: Cenové nabídky na stavební práce

Dobrý den,

dle dohody zasíláme objednávku na opravu plotu v objektu MP, Zahrádecká 376, Praha 4. Žádáme Vás o potvrzení
objednávky z důvodu zveřejnění zakázky nad 50 000,- Kč

Předem děkujeme za zaslání potvrzené objednávky.

 



From: Ing. Petr Janovský

Sent: Wednesday, April 4, 2018 11:55 AM

To

Subject: Cenové nabídky na stavební práce

Dobrý den,

V příloze posíláme cenové nabídky na poptávané stavebnílpráce.

Vysvětlení nabídek Vám rád poskytnu osobně, případně provedeme jejich úpravu dle požadavků uživatelů.

Děkuji

S pozdravem,

lng. Petr Janovský

ředitel společnosti

„Emma
slavvabni a Gmc-dní 59mm}! s.r.o.

T-bro CZ s.r.o.

Hlavní 2728, 141 00 Praha 4

IČO 49060104 DIČ: CZ49060104

Tel. / fax. 241409679

 

 

Bez virů. www.avg.com

   


